お取引先　各位
         2025年4月吉日

　拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

敬具

■　棚卸に伴う出荷停止日について

■　ゴールデンウィーク期間中の休業日について

■　商品受注および出荷業務について

・ 4月25日（金）AM11:00までのご注文分は「当日出荷」させていただきます。

※ 在庫の無い製品や一部の出荷準備が必要な製品につきましては、ご対応できません。

・ 4月25日（木）AM11:00以降のご注文分は、「5月1日（水）以降」の出荷となりますので

ご注意願います。

・ 上記休暇期間中で日付指定でのお届けをご希望される場合は、必ず到着希望日を

お申し付け頂きますようお願い申し上げます。

・ GW期間中は、交通状況などの影響により、運送業者配達の遅延等も想定されますので、
予めご理解とご協力をお願いいたします。

以上

【お問合せ先】

　　　本社営業部 　　〒358-0035 埼玉県入間市中神918-1

　　　九州営業所 　　〒816-0811 福岡県春日市春日公園7-100

　　　大阪出張所 　　〒581-0005 大阪府八尾市荘内町2-2-31-503

TEL：092-592-2161

FAX：092-592-2163

TEL：072-990-1161

FAX：072-990-1162

ゴールデンウィーク期間中の営業案内及び
半期決算棚卸に伴う出荷停止期間について

記

TEL：04-2934-6034

FAX：04-2934-8588

期間の休業について下記の通りご案内させていただきます。

　早速ではございますが、弊社上半期決算による棚卸および出荷停止、ならびにゴールデンウィーク

　何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　誠に勝手ながら、弊社上半期決算に伴い下記の期間は出荷業務を停止させて頂きます。

      ゴールデンウィーク期間中は、カレンダー通りの営業とさせていただきます。

上半期棚卸日：4月28日（月）～4月30日（水）

GW休暇日：4月29日（火）/ 5月5日（月）～5月6日（火）